平成 31 年 4 月吉日

豊南高等学校同窓生各位

同窓会会長 新井 忠義

 拝啓 陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、2019 年度豊南高等学校同窓会総会を、下記の通り開催いたします。ご多忙のこと

とは存じますが、ご出席賜りたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

日 時  2019 年 6 月 9 日（日）  12：00～14：00

会 場  池袋西口センタービル 4 階

      『東明飯店』 TEL 03-3985-7316

会 費  成 年 ２,０００円（同窓会より２,０００円補助）

     未成年 １,０００円（同窓会より３,０００円補助）

内 容  総会並びに懇親会

以上

追伸：準備の都合上、ご出席いただける方は、5 月 31 日（金）までに下記にご記入のうえ、

  豊南高校へＦＡＸ（０３－３９５９－５５１６）にて、ご一報ください。

なお、当日欠席の場合総会決議につきましては、白紙委任として取扱いさせて頂きま

す。 総会の内容はホームページからもご覧になれます。

 また、お問い合わせは、高校内同窓会事務局（０３－３９５９－５５１１、担当清家・

池上・辻）までお願い致します。

同窓会ホームページ

 http://www.hs-honan.com/alumni_meeting/

豊南高等学校同窓会総会に出席いたします。

卒業年度

年度卒業（元号・西暦どちらでも可）

※不明の場合は省略可。

氏 名

住 所

連絡先

（自宅）

（携帯）

（ＦＡＸ）

※自宅・携帯はどちらか一方で可。ＦＡＸは必要な場合のみ記入。